

Zagraли dla Konrada – wielkie koncerty charytatywne w ZSTI oraz „Siwym Dymie”

Mimo iż dwa dni wcześniej ogłoszono, że udało się już zebrać kwotę 1,5 mln zł, nikt z zaproszonych gości – ani artystów, ani widzów, nie odwołał swojego udziału w piątkowym „Graniu”, które odbyło się w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Mszanie Dolnej. 11 gwiazd, loteria fantowa, kiermasz słodkości – to tylko niektóre z atrakcji, jakie przygotowano dla uczestników niezwykłego koncertu „Gramy dla Konrada”. W piątek wieczorem na obu salach restauracji Siwy Dym w Rabce-Zdroju odbyły się również koncerty, z których dochód zostanie przeznaczony na leczenie chorego na nowotwór Konrada Nawary z Olszówki.

Jeszcze dwa tygodnie wcześniej kwota, na którą wyceniono życie Konrada, przyprawiała o zawrót głowy. Dzięki pospolitemu ruszeniu, udało się ją zebrać w rekordowym tempie. Organizacja zbiórki była fantastycznym dowodem, że Polacy potrafią się jednoczyć i mobilizować do współpracy i życzliwości. Inaczej nie mogło być i w ZSTI. W końcu Konrad to legenda szkoły. Tworzył jej historię nie tylko jako frontman Instal Bandu.

Kiedy okazało się, że potrzebna jest pomoc, społeczność szkolna prześcigała się w pomysłach, jak ją zorganizować. Mimo iż dwa dni przed planowanym koncertem okazało się, że potrzebna kwota jest już na koncie fundacji, pod opieką której znajduje się Konrad, nikt nie zrezygnował z pomysłu, aby w piątkowe popołudnie wziąć udział w wielkim graniu.

W historii szkoły nie było takiego momentu, aby na jednej scenie zagrało aż tyle gwiazd. Gościnnie wystąpił Kordian, który osobiście też włączył się w zbiórkę i z puszką fundacji krążył po sali, zachęcając do wsparcia. Na loterię fantową

przygotowano blisko 900 losów, a pomysłowość darczyńców nie znała granic – można było wylosować kupon na pizzę, ale i zestaw ekskluzywnych perfum, kupon do realizacji w sklepie jubilerskim, czy dwie całodzienne wejściówki z obiadem do Termy Bania w Białce Tatrzańskiej, ale też i przygotowane specjalnie na tę okazję w wersji limitowanej koszulki i kubki z napisem „Gramy dla Konrada”.

Muzyka była od dziecka pasją Konrada i ta pasja w piątkowe popołudnie ponownie wszystkich połączyła. Było wielkie granie dla wielkiej sprawy. W przerwie między występami zespołów odbyła się prezentacja filmu – były to fragmenty występów Konrada na szkolnych uroczystościach. Niezwykle wymowna okazała się także scenografia – setki dłoni, a powyżej napis: „Pomagamy Konradowi”.

Wzruszenia nie kryli najbliżsi – na koncercie obecne były siostry Konrada i mama, która telefonicznie informowała go o zamieszaniu w szkole, którego on był głównym sprawcą.



Przez sceny Siwego Dymu przewinęło się dwanaście kapel z naszego regionu. W przerwach między występami odbywały się licytacje, które poprowadził Kabaret Śleboda. Cały dochód z

koncertów m.in. za wejście czy z rezerwacji stolików zostanie przekazany Konradowi.

Choć na rzecz Konrada udało się już uzbierać 1,5 mln zł potrzebne na operację, to zbiórka na jego rzecz trwa nadal.

– Zgromadzona kwota to, jak wiemy, tylko koszt leczenia w Izraelu, nie wchodzi w to dodatkowe koszty, tzn. ewentualny dłuższy pobyt w szpitalu, dodatkowe badania nie uwzględnione w kosztorysie czy też rehabilitacja po powrocie do Polski. Pieniądze nie zginą i nadal są zbierane na subkoncie Konrada – poinformował w imieniu organizatorów Paul Chlipała.



Oprac. na podst.: www.gorce24,

Fot.: j.w.

„Gramy dla Konrada”

W piątek 16 listopada w restauracji Siwy Dym w Rabce-Zdroju odbędą się koncerty charytatywne dla Konrada Nawary z Olszówki, członka zespołu InoRos, który zapadł na ciężką chorobę i zbiera pieniądze na leczenie.

Podczas koncertów, które odbywały się będą na dwóch poziomach, zagra kilkanaście zespołów. W przerwach kabaret Śleboda przeprowadzi licytacje. Dochód ze zbiórki zostanie przeznaczony na leczenie chorego muzyka. Początek imprezy – godz. 20.00.

Również 16 listopada o godz. 12.30 w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Mszanie Dolnej rozpocznie się koncert charytatywny „Gramy dla Konrada”.

Konrad jest absolwentem technikum budowlanego w ZSTI, dlatego do pomocy w zbieraniu kwoty niezbędnej do jego leczenia, chce się także włączyć społeczność szkolna. Swój udział zapowiedziało wiele gwiazd, m.in. Miła, Kordian, Goorańska. Podczas koncertu będzie trwał kiermasz słodkości i loteria fantowa.

Warto wspomnieć, że zebrana już kwota (tj. 1 499 493,59zł) to tylko koszt leczenia w Izraelu, nie wchodzi w to dodatkowe koszty, tzn. ewentualny dłuższy pobyt w szpitalu, dodatkowe badania nie uwzględnione w kosztorysie czy też rehabilitacja po powrocie do Polski. Pieniążki nie zginą i nadal gromadzone są dla Konrada.

GRAMY DLA KONRADA ZS

KONCERT CHARYTATYWNY

Piątek 16 listopada, godzina 12.30

Wystąpią:

Zespół LIFT
Zespół MILA
GOOROLESKA
Byli członkowie INSTALBAND
NieTacyByli
Zespół KDM
Krystian Kubowicz
Justyna Rusnarczyk
Marcin Nawara
Zespół VERNIS
Bright Fire
Gościnnie KORDIAN



W trakcie koncertu:

kiermasz ciast
loteria fantowa
wiele innych atrakcji

**WSTĘP
WOLNY**

**Miejsce koncertu:
sala gimnastyczna
Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych
w Mszanie Dolnej, ul. Starowiejska 4**

PATRONAT MEDIALNY:



LIMANOWA.IN



Oprac.: www.gorce24.pl, www.mszana.pl

Fot.: j.w.

Wizyta na cmentarzu wojennym w Tymbarku

Z inicjatywy Przedszkola Parafialnego w Tymbarku dzieci z tej placówki oświatowej oraz przedszkoli: samorządowego i „U cioci Agatki „ w Tymbarku, wzięły udział w marszu z okazji 100 rocznicy Odzyskania Niepodległości oraz 100 rocznicy zakończenia pierwszej wojny światowej na trasie cmentarz wojenny – kościół parafialny. Na grobach zapaliły znicze i oddały hołd poległym żołnierzom w pierwszej wojnie światowej. Historię walk na górze Jabłoniec w grudniu 1914 roku oraz założenia i odnowy cmentarza dzieciom i opiekunom przybliżył dowódca tymbarskiego Strzelca st. insp. ZS Robert Nowak.



W roku 1994 podczas uroczystości poświęcenia

odnowionego cmentarza wojennego nr 365, ś. p. dr Hugo Miller, prezes Austriackiego Czarnego Krzyża zwrócił się z prośbą i apelem, aby na cmentarzu wojennym w Tymbarku w okresie Wigilii Bożego Narodzenia nie zabrakło zapalonego czerwonego znicza. Przyłączmy się do prośby i apelu Hugo Millera.

Na tym cmentarzu wojennym spoczywają żołnierze z 13 i 33 Pułku Strzelców Obrony Krajowej, z 13 Pułku Huzarów (wśród nich rotmistrz Eugen Szotnay i rotmistrz Bernolak), żołnierze i oficerowie rosyjscy (m.in. dowódca Pułku Kozaków Dońskich – płk Dymitr Iwanowicz Belkusow).

Cmentarz ten założony został przez wojskowe władze austriackie w grudniu 1914 roku w czasie ciężkich walk, w których wojska austro-węgierskie wraz z legionistami polskimi pod dowództwem Józefa Piłsudskiego, walczyły przeciw wojskom rosyjskim.

Oprac.na podst."Strzelec" st.insp. ZS Robert Nowak,

Fot.: j.w.

Tymczasowe przywrócenie kontroli granicznej

22 listopada, w związku ze szczytem klimatycznym ONZ COP 2018, na granicy wewnętrznej zostanie tymczasowo

przywrócona kontrola graniczna. Do 16 grudnia granicę z Niemcami, Litwą, Czechami i Słowacją będzie można przekraczać tylko w wyznaczonych miejscach. Takich miejsc będzie w sumie 264. Kontrole będą również prowadzone w portach morskich i na lotniskach.

Przywrócenie kontroli nie oznacza powrotu przejść granicznych i szlabanów. Kontrola realizowana będzie w oparciu o patrole Straży Granicznej z wykorzystaniem specjalistycznego sprzętu, czyli mobilnych terminali i tzw. schengenbusów. Pojazdy te mają wyposażenie umożliwiające funkcjonariuszom SG przeprowadzenie kontroli granicznej poza przejściem granicznym.

Granice będzie można przekraczać tylko w wyznaczonych miejscach, a takich miejsc będzie na granicy lądowej w sumie 264: na granicy z Czechami – 142, ze Słowacją – 62, z Niemcami – 48, z Litwą – 12. Pełna lista stanowi załącznik do *Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 października 2018 roku w sprawie przywrócenia tymczasowo kontroli granicznej (...)* .

Kontrolowane będą jedynie osoby wjeżdżające do Polski. Kontrola prowadzona będzie w sposób wyrywkowy, a działania dostosowane do realnego zagrożenia. Osoby i pojazdy będą typowane do kontroli na podstawie analizy ryzyka oraz informacji przekazywanych przez służby państw sąsiednich. W przypadku ustalenia osób, które mogą stanowić zagrożenie dla bezpieczeństwa lub porządku publicznego, wydawane będą decyzje o odmowie wjazdu do naszego kraju.

Wszyscy odwiedzający w tym czasie Polskę powinni być przygotowani na konieczność okazania dokumentów oraz zezwolić na sprawdzenie pojazdu, którym podróżują. W czasie trwania tymczasowego przywrócenia kontroli granicznej obywatele UE,

EOG oraz innych państw, które nie należą do UE, ale na podstawie umów zawartych z UE korzystają z prawa do swobodnego przemieszczania, mogą wjechać na terytorium Polski na podstawie ważnego dowodu osobistego lub paszportu. Obywatele państw trzecich muszą spełnić warunki wjazdu określone w przepisach i posiadać paszport oraz wizę, jeśli jest wymagana. Lista państw, których obywatele mogą podróżować do Polski bez wiz jest dostępna na stronie polskiego Ministerstwa Spraw Zagranicznych.

Straż Graniczna posiada doświadczenie w zakresie tymczasowo przywróconej kontroli granicznej, ponieważ kontrola była przywracana na polskiej granicy już trzykrotnie – podczas EURO 2012, szczytu klimatycznego w listopadzie 2013 roku oraz na Światowe Dni Młodzieży i szczyt NATO w 2016 roku. Zdobyte doświadczenia pokazują, że działania realizowane w ramach tymczasowo przywróconej kontroli granicznej nie powodują istotnych utrudnień na drogach przecinających granicę państwową.

Zapraszamy na weekend!

Zbliża się 20. rocznica powstania Chóru Mieszanego CANTICUM IUBILAEUM z Limanowej. Z tej okazji 17 listopada 2018 roku w najbliższą sobotę o godzinie 17:00 w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej rozpocznie się uroczysty koncert, a tuż po nim dziękczynna msza święta.

Chór Mieszany CANTICUM IUBILAEUM wystąpi wraz z Orkiestrą Symfoniczną Krakowska Młoda Filharmonia pod dyрекcją Marka Michalika i dra hab. Tomasza Chmiela. Artyści wykonają *Te Deum* KV 141 Wolfganga Amadeusza Mozarta, *Jubilate* HWV 279 Georga Friedricha Händla. Partie solowe będą wykonywać: Jolanta Pawlikowska – sopran, Natalia Czajkowska – alt, Karol Lizak – tenor i Marcin Wasilewski – Kruk – bas. W czasie uroczystej

liturgii zabrzmiały utwory specjalnie napisane dla chóru przez Łukasza Farcinkiewicza i Henryka Jana Batora. Patronat honorowy nad obchodami rocznicowymi objął Biskup Tarnowski Andrzej Jeż, Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego prof. Piotr Gliński, Rektor Akademii Muzycznej w Krakowie prof. Stanisław Krawczyński. Telewizja Polska oddział w Krakowie realizuje film o Chórze Mieszanym CANTICUM IUBILAEUM, który wyemituje pod koniec roku.

Na obchody jubileuszowe zostali zaproszeni liczni goście z kraju i za granicą. Projekt jest realizowany przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego oraz licznych sponsorów.

Patronat
Honorowy



Ks. Biskup dr Andrzej Jeż
Biskup Tarnobrzegi



Prof. dr hab. Piotr Gliński
Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego



Prof. dr hab. Stanisław Krawczyński
Rektor Akademii Muzycznej w Krakowie



PROJEKT REALIZOWANY
PRZEZ WSPARCIE FINANSOWE
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

KONCERT I MSZA ŚWIĘTA

w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej

z okazji 20. rocznicy powstania
Chóru Mieszanego CANTICUM IUBILAEUM

WYKONAWCY:

Chór Mieszany CANTICUM IUBILAEUM
Orkiestra Symfoniczna Krakowska Młoda Filharmonia
Jolanta Pawlikowska – sopran
Natalia Czajkowska – alt
Karol Lizak – tenor
Marcin Wasilewski – Kruk – bas
Marek Michalik, Tomasz Chmiel - dyrygenci



17 listopada 2018 roku

17:00 Koncert *Te Deum* KV 141 W. A. Mozart
Jubilate HWV 279 G. F. Händel

18:00 Uroczysta Msza Święta

PATRONAT :



SPONSORZY :



Jak co roku serdecznie zapraszamy na Święto Kupca , które wyjątkowo w tym roku organizujemy w dniu 17 listopada 2018 r./sobota/ w Sali Bankietowej KLEOPATRA w Limanowej.

0 godzinie 18.00 uroczystość rozpoczniemy Mszą Świętą w Bazylice Matki Bożej Bolesnej, jednakże na godz. 17.00 zapraszamy na uroczysty koncert chóru CANTICUM IUBILAEUM wraz z orkiestrą symfoniczną z Krakowa. Koncert ten odbędzie się z okazji 20 lecia chóru.

/W związku z nagrywaniem koncertu przez Telewizję, będzie problem z wejściem do Bazyliki w jego trakcie/.

Zapraszamy wszystkich członków i sympatyków Kongregacji na niniejszą uroczystość.



W niedzielę, 18 listopada w Parafii Miłosierdzia Bożego w Mszanie Dolnej odbędzie się po raz dwunasty Zagórzański Przegląd Chórów, głównie z terenu powiatu limanowskiego. Wydarzenie to uświetni ten najbliższy weekend, na które już serdecznie zapraszamy!

Laudate Dominum

XII ZAGÓRZAŃSKIE SPOTKANIA CHÓRÓW

Mszana Dolna, 18 listopada 2018r.
Parafia pw. Miłosierdzia Bożego

14:30 Oficjalne rozpoczęcie

14:45 - 17:00 Występy zaproszonych chórów

Chór Parafii Miłosierdzia Bożego w Mszanie Dolnej

Chór Parafialny z Tymbarku

Chór Gaudium ze Skomielnej Białej

Chór BelCanto z Dobrej

Chór Parafialny z Mszany Górnej

Chór Męski im. ks. Józefa Hajduka z Mszany Dolnej

Chór Gospel Mszana Dolna

Chór Gloria Dei z Poręby Wielkiej

17:00 Msza św. - oprawa liturgii Chór Gloria Dei

Serdecznie zapraszamy

MIASTO MSZANA DOLNA
POWIAT LIMANOWSKI
PARAFIA PW. MIŁOSIERDZIA BOŻEGO
W MSZANIE DOLNEJ
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY
W MSZANIE DOLNEJ

Oprac.na podst.: UM w Mszanie Dolnej, CANTICUM IUBILAEUM przy Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej, www.kongregacja.limanowa.pl

Fot.: j.w.

Umowa na przebudowę SOSW w Dobrej

15 listopada została podpisana umowa na przebudowę budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Dobrej celem dostosowania do wymagań dotyczących bezpieczeństwa pożarowego. Umowa została zawarta pomiędzy Powiatem Limanowskim, a Konsorcjum Wykonawców zawiązanym przez: Pana Roberta Złockiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: F.H.U.B. „ZŁOCKI” Robert Złocki, oraz Pana Bogdana Romanka prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe Bogdan Romanek.

Podczas podpisania umowy Powiat Limanowski reprezentowali: Starosta Pan Jan Puchała i Wicestarosta Pan Mieczysław Uryga, natomiast Wykonawcę reprezentował Pan Robert Złocki.

Na podstawie podpisanej umowy wykonawca zobowiązał się do wykonania robót budowlanych związanych z inwestycją pn. „Przebudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dobrej celem dostosowania do wymagań dotyczących bezpieczeństwa pożarowego”. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: przebudowę wewnątrz budynku z wymianą okien i drzwi, wykonanie oddymiania dwóch klatek schodowych, wymianę istniejącej windy wraz z szybem na nową, przystosowaną do obsługi osób niepełnosprawnych oraz umożliwiającą komunikację pomiędzy wszystkimi kondygnacjami budynku, w tym z

kondygnacją, gdzie znajduje się przejście do nowej części obiektu, przebudowę wewnętrznej instalacji hydrantowej wraz ze zmianą lokalizacji części hydrantów, wykonanie instalacji elektrycznej oświetlenia awaryjnego oraz zasilania windy wraz z instalacjami towarzyszącymi, wykonanie pozostałych robót budowlanych wskazanych w ekspertyzie technicznej zabezpieczenia przeciwpożarowego.

Wymagany termin realizacji przedmiotu umowy: 7 miesięcy o dnia zawarcia umowy.

50. rocznica nadania szkole imienia i 100-lecie odzyskania przez Polskę niepodległości

Obchody 100. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości a równocześnie jubileusz 50-lecia nadania naszej szkole imienia Władysława Orkana i nadania pierwszego sztandaru były okazją do uroczystego spotkania w murach naszej szkoły. Uroczystości odbyły się 13 listopada i wzięli w niej udział przedstawiciele władz powiatowych: Starosta Limanowski Jan Puchała, Wicestarosta Mieczysław Uryga oraz Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu Artur Krzak, a także miejskich, kuratorium oświaty oraz licznych instytucji z terenu Limanowszczyzny, emerytowani nauczyciele oraz byli i obecni uczniowie I LO.

Pani dyrektor Anna Mruk przypomniała historię nadania szkole imienia oraz sztandaru. Następnie gratulacje i życzenia z tej okazji składali m.in. starosta Jan Puchała, burmistrz Władysław Bieda, dyrektor Delegatury Małopolskiego Kuratorium

Oświaty w Nowym Sączu – Dariusz Leśniak, dyrektor współpracującej ze szkołą Gminnej Biblioteki w Starej Wsi – Jacenty Musiał, były dyrektor szkoły Stanisław Szewczyk, absolwent szkoły i jej były wicedyrektor Franciszek Bieda oraz prezes oddziału ZNP w Limanowej – Elżbieta Mordarska.

– Dzisiejsza uroczystość to dzień podniosły i szczególnie ważny. To zarazem powód do dumy i satysfakcji z dotychczasowych osiągnięć oraz stosowna chwila do złożenia podziękowań tym, którzy swym zaangażowaniem i wytrwałą pracą przyczynili się przez ostatnie pięć dekad do rozwoju placówki. W dniu Jubileuszu na ręce Pani Dyrektor dla wszystkich uczniów, pracowników, rodziców i absolwentów składamy serdeczne życzenia wszystkiego najlepszego. Niech postać Wielkiego Człowieka jakim był Władysław Orkan patronuje wszystkim poczynaniom edukacyjnym, wychowawczym i opiekuńczym – mówił Starosta Jan Puchała.



„Poznaj życie swych dziadów – ich pragnienia, działania, ich bunty – stosunki ontoczesne, zarówno ekonomiczne, jak i polityczne – całą barwną, bogatą, jakiej żadna z ziem polskich nie ma, tradycję” – te słowa Władysława Orkana ze „Wskazań dla synów Podhala” stały się głównym mottem uroczystości. Dzieje sprzed stu lat, gdy Polska znów stała się wolnym i niepodległym krajem, przypominał w krótkim wykładzie nauczyciel historii prof. Adam Dębski.

Z kolei o wydarzeniach sprzed pół wieku, gdy ówczesny dyrektor I LO Wilhelm Tabor doprowadził do organizacji uroczystości 11

listopada, choć w komunistycznej Polsce święto niepodległości było świętem przemilczanym, przypomnieli w nagranych wypowiedziach filmowych ówcześni uczestnicy akademii: dr Szymon Józef Wroński i Hanka Zawada.



Mocno w tym kontekście zabrzmiały słowa pieśni „Miejcie nadzieję” wyśpiewane przez uczennicę Zosię Długosz:

*„Miejcie odwagę... Nie tę tchnącą szalem,
która na oślep leci bez oręża,
Lecz tę, co sama niezdożyłym wałem
Przeciwnie losy stałością zwycięża.”*

Akademia była okazją do wręczenia nagród laureatom organizowanych szkole konkursów: testu z historii Polski „Dla Niepodległej” oraz konkursu literackiego, plastycznego i filmowego „Młodzi dla niepodległej”. Przed 50 laty na pamiątkę ówczesnych wydarzeń fronton szkoły ozdobiono płaskorzeźbą przedstawiającą Władysława Orkana. Autorem dzieła był Władysław Jania – adiunkt Akademii Sztuk Pięknych. Na pamiątkę obecnego święta na zakończenie akademii na piętrze szkoły

została odsłonięta pamiątkowa tablica.



źr.: I LO Limanowa

Powiatowe Igrzyska Dzieci w Tenisie Stołowym Drużynowym

13.11.2018r. w Szczyrzycu odbył się Powiatowy Turniej Tenisa Stołowego Drużynowego zarówno w kategorii dziewcząt, jak i chłopców.

W kategorii dziewcząt kolejne miejsca zdobyły: I miejsce – Zalesie, II miejsce – Szyk, III miejsce – Łostówka, IV miejsce – Jadamwoła i V miejsce – Poręba Wielka.

Natomiast w kategorii chłopców w końcowej klasyfikacji turnieju poszczególne miejsca zdobyli odpowiednio: I miejsce – ZSP Limanowa, II miejsce – ZSPiP Łostówka, III miejsce – SP 1 Przyszowa, IV miejsce – SP Poręba Wielka, V miejsce – Szczyrzyc oraz VI miejsce – Zasadne.



Oprac.na podst.: MOS Limanowa

Fot.: j.w.

Udało się! 1,5 mln zł zostało zebrane na leczenie Konrada! Akcję pomocy wspierał Powiat Limanowski

Kochani mamy to!!! W tak szybkim tempie udało nam się zebrać pieniądze potrzebne na leczenie Konrada – informują organizatorzy akcji zbiórki pieniędzy na leczenie Konrada Nawary z Mszany Dolnej. To wspaniała wiadomość również dla Powiatu Limanowskiego, który poprzez swoją mobilizację dołożył cegiełkę do potrzebnej kwoty.

W poniedziałek 12 listopada odbył się charytatywny turniej piłki nożnej na Orlikach w Kasinie Wielkiej i Kamienicy. W turnieju wzięło udział 16 drużyn po 8 na każdym Orliku. Patronat Honorowy nad Turniejem objął Starosta Limanowski Jan Puchała.

Organizatorem turnieju w Kasinie Wielkiej był Artur Żaba. **Podczas turnieju w Mszanie Dolnej zebrano 2647,50zł.** Wyniki

turnieju:

1 – Miejsce Wojtas Taam 1

2 – Miejsce Wojtas Team 2

3 – Miejsce GKS ORKAN Niedzwiedź

Król strzelców – Kordeczka Mirosław – 10 bramek



GALERIA

W tym samym czasie w Kamienicy trwały rozgrywki, podczas których udało się zebrać 1746zł. Organizatorem wydarzenia był Mirosław Zięba. Wyniki turnieju w Kamienicy :

1 – Miejsce Gorce Kamienica

2 – Miejsce TS Patroni

3 – Miejsce Dobra

MVP turnieju – Patryk Kwiatek



GALERIA

*Wynik sportowy jednak tego dnia nie był najważniejszy – informuje pomysłodawca turnieju Artur Żaba – Dla wszystkich liczył się przede wszystkim szczytny cel i pomoc dla Konrada Nawary – Do akcji chętnie przyłączyli się sponsorzy i darczyńcy, dzięki którym udało się **łącznie zebrać 4393.50 zł.***

Podczas turnieju zbiórkę wspierali również przedstawiciele samorządów Starosta Limanowski Jan Puchała oraz Wójt Gminy Mszana Dolna Bolesław Żaba.

Cieszę się, że mogliśmy przyłączyć się do tak wspaniałej akcji. Najbardziej ucieszył nas wpis samego Konrada Nawary, który na swoim facebooku poinformował: Dziś rano obudziła mnie wspaniała wiadomość ! Na obydwu fundacjach jest prawie 1,5 mln złotych !!! Dziękuję wszystkim, którzy przez ostatnie 2 tygodnie pomagali w zbiórce, bez Was to by się nie udało –

mówi Starosta Limanowski Jan Puchała. – Konrad życzymy Ci dużo siły i szybkiego powrotu do zdrowia. Wszyscy jesteśmy z Tobą i trzymamy za Ciebie kciuki!

Ponad dwa tygodnie temu Konrad Nawara napisał o sobie:

Za chwilę będę obchodził 23 urodziny i zastanawiam się, czy będzie mi dane dożyć 24... W tak młodym wieku przyszło mi walczyć z chorobą silniejszą od wszystkiego, co znam – z chłoniakiem. Kiedy dowiedziałem się o nowotworze, wiedziałem, że się nie poddam, że będę walczyć o każdy dzień, że wykorzystam każdą daną szansę, żeby pokonać raka! Tak bardzo chcę żyć i nie tracić nadziei na to, że jeszcze przyjdą dni, w których rak będzie wspomnieniem. Mój nowotwór okazał się oporny na tradycyjne leczenie i potrzebuję nowatorskiej, bardzo drogiej terapii genowej. Proszę, pomóż mi wygrać walkę o własne życie!

Od momentu tego wpisu w szybkim tempie udało się zebrać środki potrzebne na leczenie Konrada:

- na subkoncie w Fundacji Kawałek Nieba jest 1.092.515,81 zł
- na koncie Fundacji Się Pomaga jest 406.977,78 zł.

W sumie to 1.499.493,59 zł – BRAWO MY!!!

**Stanisław Wąsik – p.o.
Dyrektora ZSTIO w Limanowej**

W dniu dzisiejszym, 14 listopada w Starostwie Powiatowym w Limanowej przedstawiciele Zarządu Powiatu Limanowskiego

przekazali na ręce Stanisława Wąsika decyzję o powierzeniu pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej.

Decyzję tą Zarząd Powiatu podjął w związku z wyborem dotychczasowego Dyrektora Jana Skrzekuta na Wójta Gminy Limanowa.

– Życzymy powodzenia na nowym stanowisku. Jesteśmy przekonani, że dotychczasowe doświadczenie okaże się pomocne w pełnieniu obowiązków Dyrektora, a zapał do pracy i chęć współpracy okażą się korzystne dla edukacji i rozwoju uczniów z ZSTIO.– gratulacje i życzenia w imieniu całego Zarządu Powiatu przekazał Starosta Limanowski Jan Puchała.